様式第４号（別表第２関係）
第 号

年 月 日

広域振興局長 様

市町村長 氏 名

所在地

名称

代表者 氏 名

岩手県農山漁村地域整備交付金事業変更（中止、廃止）承認申請書

    年 月 日付け指令 地 第  号で交付金の交付の決定の通知のあった岩手県農山漁村地域整備

交付金事業の実施について、次の理由により事業を変更（中止、廃止）したいので、承認されるよう

関係書類を添えて申請します。

記

理 由

注 添付書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、変更部分を二段書きとし、変更前

を括弧書きで上段に記載すること。

（Ａ４）

様式第５号（別表第２関係）

第 号

年 月 日

広域振興局長 様

市町村長 氏 名

所在地

名称

代表者 氏 名

岩手県農山漁村地域整備交付金請求（精算）書

   年 月 日付け指令 地 第  号で交付金の交付の決定の通知のあった岩手県農山漁村地域整備

交付金事業が完了したので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり交付金

の交付を請求します。

金  円

交付金交付決定額 金  円

前金払受領額 金  円

注  精算の結果、交付を受ける交付金がない場合は、表題の「請求」及び本文中の「交付金の交付

を請求」を「精算」と記載すること。

（Ａ４）

様式第６号（第５関係）

第 号

年 月 日

広域振興局長 様

市町村長 氏 名

所在地

名称

代表者 氏 名

岩手県農山漁村地域整備交付金事業遂行状況報告書

年 月 日付け指令 地 第 号で交付金の交付の決定の通知のあった岩手県農山漁村地域整備

交付金事業の遂行状況について、岩手県農山漁村地域整備交付金交付要綱により、下記のとおり報告

します。

記

事業名

事業

実施

主体

事業費

区 分

実施計画

事業費(A)

事業の遂行状況

事業完了

予定年月日

月 日までに完了したもの

事業費(B)

(円)

出来高比率

(B)/(A)

(％)

工事費

附帯事務費

工事費

附帯事務費

合 計

工事費

附帯事務費

計

注 「事業名」の欄には、国実施要綱に記載された最小単位の事業名を記載すること。

（Ａ４）

様式第７号（第６関係）
第 号

年 月 日

広域振興局長 様

市町村長 氏 名

所在地

名称

代表者 氏 名

岩手県農山漁村地域整備交付金前金払請求書

年 月 日付け指令 地 第 号で交付金の交付の決定の通知のあった岩手県農山漁村

地域整備交付金事業について、交付金の前金払を受けたいので、次のとおり請求します。

記

１ 請求額

金 円

２ 内 訳

（単位：円）

事 業 名

事業実施主体 交付金交付

決 定 額

既受領 額

今回請求額

差引残高

合 計

３ 理 由

注１ 「事業名」の欄には、国実施要綱に記載された最小単位の事業名を記載すること。

２ 交付金事業に係る支出資金計画（任意様式）を添付すること。

（Ａ４）